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Birileri bizi uyarıyor: “21 Aralık 2012’de kıyamet kopacak ve Dünya’nın sonu gelecek. ” Felaket senaristleri, bilimsel gerçekleri saptırarak 2012’deki 
kıyamet varsayımını destekleyecek savlar öne sürüyorlar. 2012 yılıyla ilgili, Maya takviminin sona ermesinden gökadamızdaki hizalanmaya, 
Güneş’in etkinliğinin artmasından Marduk’un geleceğine kadar birçok senaryo üretiliyor. Bu konu önümüzdeki üç yıl boyunca gazetelerde, 
televizyonlarda ve internette çok tartışılacak gibi görünüyor. Bilim ve Teknik olarak elbette bu senaryoları desteklemiyoruz. Bunlara kısaca 
değindikten sonra bilimsel olarak desteklenen olası “kıyamet” senaryoları üzerinde duracağız.

Neredeyse 100 yıldır günlük hayatımızın en göze çarpan kült objelerinden birisi olan otomobil gerek tasarımı gerekse teknolojisiyle her 
zaman ilgi odağı oldu. Bunda teknoloji kadar tasarımın hatta asıl tasarımın daha çok payı olduğu yadsınamaz bir gerçektir. Bu yazıda 
otomobilleri biçimlendiren, onları tasarlayan tasarımcıların ve üretici firmaların bizler için nasıl bir gelecek düşlediğini okuyacaksınız. 
2030’un otomobilinin uçağımsı, yerden 20 cm havada, direksiyonsuz yönlendirilen ya da kendi kendine yönlenen ve saatte 400 km hız 
yapan bir araç olacağını hayal ediyorsanız, muhtemelen çok fazla bilimkurgu filmi izlemişsiniz! 

Meslek hastalıkları gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin can alıcı sorunlarının başında yer alıyor. Sanayileşmeyle beraber bu hastalıklar 
gün geçtikçe artış gösteriyor. Alınan koruma önlemleriyle gelişmiş ülkelerde beşinci sıraya kadar gerileyen mesleki akciğer hastalıkları, 
ülkemizde  hâlâ meslek hastalıklarının ilk sırasında yer alıyor. Bunların en tehlikelisi ise birçok iş kolunda yaygın olarak görülen silikozis.
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Düzelti: Geçtiğimiz sayıdaki “Güzelliğin Sayısı” başlıklı yazıda geçen 1,1618 sayısı hatalı çıkmıştır. Doğrusunun 1,61803 olduğunu belirtir, bu 
hata nedeniyle okurlarımızdan özür dileriz.


